
 
 
 

ATENCIÓN A PADRES  
BACHILLERATO 6° - 7° - 8° 

 

 HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

1 6:45 – 7:45 
 
 

    

2 7:45 – 8:45 
José Luis Balcucho 

Contreras 
 Fredy Gómez Rivera   

 8:45 – 9:10 D          E          S          C          A          N          S          O 

3 9:10 – 10:10 

Jorge Luis Rueda Mantilla 
Nelson Andrade Serrano 
Mary Shirley Cala Pulido 

Doris Luna Rodríguez 

Erika Bibiana Rueda 
Archila 

Álvaro Fernández 
Parada 

Robert Jaimes Merchant 
Olga Reyes Villamizar 

Jairo Antonio Ceron Diaz 
Álvaro Fernández Parada 

Carolina Otera Palacio 
Clara Ivis Romero Suarez 

 

4 10:10 – 11:10 

 
Martha Consuelo León 

Currea 
Clara Ivis Romero Suarez 

Norma Constanza 
Bocanegra García 

Doris Luna Rodríguez 

 
Martha Consuela León 

Currea 
Erika Bibiana Rueda 

Archila 
José Luis Balcucho 

Contreras 

 
Jairo Antonio Ceron Diaz 

Robert Jaimes 
Merchant 

5 11:10 – 12:10 

 
 
 

Arismindis Rodríguez 
Diaz 

Nelson Andrade 
Serrano 

 
Arismindis Rodríguez Diaz 
Jorge Luis Rueda Mantilla 

Olga Reyes Villamizar 
Norma Constanza Bocanegra 

García 

Mary Shirley 
Cala Pulido 

 12:10 – 12:35 C   O   M   P   L   E   M   E   N   T   O            A   L   I   M   E   N   T   I   C   I   O 

6 12:35 – 1:35 Fredy Gómez Rivera    
Carolina Otero 

Palado 

7 1:35 – 2:35      
      

                                                             
Se recuerda que TODAS LAS SEMANAS, los padres de familia pueden hacer uso de los espacios de diálogo con los 
profesores. Agradecemos asistir aquí en el tiempo estipulado. 
 
No se realizará atención a público en el horario 12:10 A.M. a 12:35 P.M. debido a que durante este periodo se estará 
desarrollando todos los días el proceso de Alimentación Escolar, que requiere de nuestra completa atención. Es importante 
que los padres de familia organicen sus actividades de manera que puedan solicitar los correspondientes permisos en los 
horarios establecidos.  
 

DIRECTORES DE GRUPO 
6-1   ARISMIDIS RODRIGUEZ DIAZ 
6-2   CAROLINA OTERO PALACIO 
6-3   ROBERT JAIMES MERCHÁN 
7-1   MARTHA CONSUELO LEON CURREA 

7-2   OLGA REYES VILLAMIZAR 
8-1   JAIRO ANTONIO CERON DIAZ 

8-2   JORGE LUIS RUEDA MANTILLA 

2025 


